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,Doplnéni zavor na prejezdu P2154 v km 99,187 TU Podlesin - Obrnice
,Doplnéni zavor na prejezdu P2158 v km 104,952 trati Louny — Most*“

Stupen PD: Dokumentace pro spole¢né povoleni (DUSP),
Projektova dokumentace pro provadéni stavby (PDPS)

Misto konani: Online zavére¢na porada v prostfedi MS Teams

Datum, cas: 23.10.2023, 10:00 h

Pfitomni: viz pfilozena prezencni listina

Predmeét jednani:

Pfedmétem jednani bylo seznameni pfitomnych se zplsobem vyporadani pfipominek ve smyslu predlozeného

protokol

u.

Obecné

Prejezd

Vyluka zabezpecovaciho zafizeni se bude konat pro obé PZS P2154 a P2158 v soubéhu v rozsahu 14N.
Pro realizaci ¢asti SO bude uskute€néna vyluka tratové koleje Louny — LeneSice, LeneSice — Bfvany,
vCetné dopravny LenesSice v rozsahu 10N s NAD, a to s podminkou spole¢ného terminu a ¢asu ukonéeni
kolejoveé vyluky s vylukou zabezpec€ovaciho zafizeni na PZS P2154 a P2158.

Prvni 4N konani vyluky na PZS bude bez odklonové vozby, nebo NAD, se zachovanim provozu viaku
s pfechodnou Upravou provozu (osazeni DZ P6 a IP22 ,POZOR, zabezpecCovaci zafizeni je mimo pro-
voz®). Zbyvajicich 10N konani vyluky PZS P2154 a P2158 bude v soub&hu s kolejovou vylukou pfes oba
prejezdy se zavedenim NAD a uplnou silniéni uzavirkou.

Podrobnosti doplnit do pfisluSnych pasaZzi textové &asti projektu.

P2154 v km 99,187 (Dobromérice)

Stavajiciho TD u St.1. se nachazi na pozemku p. €. 152/83 k. u. Dobromeéfice ve vlastnictvi pana Dittri-
cha. Nutno provéfit, zda neni uzaviena smlouva o vécném bfemeni uzivani. Vzhledem k omezeni vlast-
nického a dispozi¢niho prava neni odkup vhodny.

Dle informaci SSZ zadna smlouva na VB ani SOSB nebyla uzavriena.

Situacni schéma v. €. 0201 — dokreslit hranici izolovaného Useku u LEPB1 (Cidlo situovat pred zastavku),
tak aby nedochazelo k nezadoucimu ovlivnéni Cidla PCN zastavujicimi ZKV). Pripravit PD na povySenou
rychlost ze stavajicich 70km/hod v ZST LeneSice na 80km/hod a provést souvisejici Upravy technologii a
prepocitani tabulek PZS P2155 a P2156.

Kabelovy plan v. &. 1001 dokreslit stavajici kabelizaci a HDPE trubky, vykres zaslat SZT.

Do projektové dokumentace vykresové Casti zapracovat zabezpeceni technologického domku dle smér-
nice 07.

Zadost o nové OM na CEZ Distribuci, a. s. podana 15.08.2023 Spravou Zeleznic, s. 0. Odborem energe-
tiky a sluzeb, oddélenim elektrické energie, zajiStuje pani Anna Klestilova.

SO 01-10-01,SO 01-13-01 — dopracovat technické zpravy a doplinit vykresovou &ast dle pfipominek O13.
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Reléovy domek u P2154 je zafazen do bezpecénostni kategorie IV. Bezpecnostni projekt projekéni neni
vyzadovan. Zhotovitel je povinen dodrzet pozadavek na min. zabezpeceni pro stanovenou kategorii dle
Samostatné pfilohy F Smérnice SM 07 s ohledem na udélenou vyjimku vydanou Odborem bezpelnosti a
krizového fizeni.

Prejezd P2158 v km 104,952 (Bivany)

Situa¢ni schéma v. €. 0201 — pfipravit PD na povysenou rychlost 70/50 km/hod, pfepoditat a upravit ta-
bulky pfejezdl P2158 a provedeni s timto souvisejici Upravy technologii PZS P2159 a P2160. Polozkovy
rozpoCet PZS P2158 bude obsahovat 4ks indikatorovych tabulek s €islici 5 v plechovém provedeni, vCet-
né pfislusnych upeviiovacich komponenttl (pro instalaci na hlavnich navéstidlech L, S, L3, S3 v ZST
Bfvany).

Kabelovy plan v. & 1001 dokreslit stavajici kabelizaci a HDPE trubky, vykres zaslat SZT.

Do projektové dokumentace vykresové &asti zapracovat zabezpec&eni technologického domku dle smér-
nice 07.

SO 01-10-01,S0 01-13-01 — dopracovat technické zpravy a doplnit vykresovou ¢ast dle pfipominek O13.

Reléovy domek u P2154 je zafazen do bezpe&nostni kategorie 1V. Bezpecnostni projekt projekéni neni
vyzadovan. Zhotovitel je povinen dodrzet poZzadavek na min. zabezpe&eni pro stanovenou kategorii dle
Samostatné pfilohy F Smérnice SM 07 s ohledem na udélenou vyjimku vydanou Odborem bezpecnosti a
krizového fizeni.

V Chebu dne 23.10.2023

Zapsal:

Ptilohy:

Bc. Zdenék Vrzak, ATE s. r. o.
L. Sykorova, ATE s. r. o.

Prezencéni listina
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Stavby:

»Doplnéni zavor na piejezdu P2154 v km 99,187 TU Podles$in — Obrnice”

PREZENCNI LISTINA PRITOMNYCH

»Doplnéni zavor na prejezdu P2158 v km 104,952 trati Louny — Most*

Datum a ¢as: pondéli 23.10.2023 od 10:00 hodin
pfijmeni jméno odbor / pfislusnost email telefon
Vostarek Premysl | SZT vostarek@spravazeleznic.cz 777770286
Filipi Martin | ST Most filipim@spravazeleznic.cz 720983786
Micka JiFi Spréva feleznic, s.0. - SZ Facility - odbor pozérni Mickal@spravazeleznic.cz 606092909
ochrany

Benes Miloslav | ST Most benesmi@spravazeleznic.cz 775112045
Musil Martin | 014 GR musilm@spravazeleznic.cz 602711755
Lasttvka Petr SZ,s.0., OR UnL, SSZT/VMSZT ONM POSTOLOPRTY LastuvkaPe@spravazeleznic.cz | 727814035
Hromek Vladimir | SZ- GR-013 HromekV@spravazeleznic.cz 606465182
Dvorak Radomir | Sdél.tech. dvorakra@spravazeleznic.cz 724013787
Mitiska Jan Sagasta - prejezdové konstrukce, Zel svrsek jan.mitiska@sagasta.cz 702247490
Vanéura Jifi SZ-SZG - RP UNL vancura@spravazeleznic.cz 724064098
Verner Pavel ST Most vernerp@spravazeleznic.cz 724223844
Cermakova Alena OR UNL cermakovaal @spravazeleznic.cz | 722980549
Masopust Jan 030 Masopustla@spravazeleznic.cz | 601691131
Kunik Petr SZGR 012 kunik@spravazeleznic.cz 725805797
Sedlacek Ondfej |SZ, s.0., OR UNL, UNRP SedlacekO@spravazeleznic.cz | 720028953
Slapnicka Roman | Hrdlicka spol. s.r.o. Slapnicka.hrdlicka@gmail.com | 601697383
Kranda Jaroslav | SZs.o., OR UNL, SEE kranda@spravazeleznic.cz 606020166
Zitny David SZ,s.0., OR UNL - SSZT zitny@spravazeleznic.cz 724890186
Hofbauer Milan SZ, s.0., OR UNL, PO Most Hofbauer@spravazeleznic.cz 725845888
Mihalgik Rostislav | SZ, s.0., OR UnL, SSZT mihalcik@spravazeleznic.cz 724346593
Vrzak Zdenék | ATE, s.r.o. vrzak.z@atecheb.cz 727946344
Sykorova Lenka ATE, s.r.o. sykorova.l@atecheb.cz 603598815
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